
 
VALTAKUNNALLINEN LUMIVAARAJUHLA 2.9.2007 JALASJÄRVELLÄ 
 

 
 
Jalasjärven kunta Etelä-Pohjanmaalla oli  Alavuden ja Peräseinäjoen ohella Karjalan 
Lumivaarasta evakoitujen  ihmisten pääasiallinen sijoituskunta. 
 
Lumivaaralaisia sukunimiä Jalasjärvellä on vieläkin runsaasti. Vastaan kävelee usein 
Kuismasia, Uimosia, Nukarisia, Paakkisia ja saattaapa Malinenkin paikalle eksyä. 
Sukunimiin ollaan paikkakunnalla 60 vuoden aikana totuttu. Suuri oli ihmisten määrä, joka 
Lumivaarasta lähtöisin olevia ihmisiä Jalasjärveltä sai kodin silloin, kun kellään ei ollut 
mitään. Jalasjärvi on vireä maatalousvaltainen pitäjä, jossa asukkaita on tänään lähes 
9000. Kulttuuritoiminta on Jalasjärvellä aina ollut hyvin esillä. Maatalouden lisäksi 
Jalasjärveltä löytyy tekstiili- ja kenkäteollisuutta. Myös huonekaluteollisuus ja puunjalostus 
työllistävät. Matkailu on myös viimeisten vuosikymmenien aikana lisääntynyt. 
 
Kunta on kehittynyt näiden 60 vuoden aikana, joina lumivaaralaiset ja muutkin karjalaiset 
ovat olleet sen asukkaita. Suhtautuminen karjalaisiin on kuitenkin ollut alusta asti lämmin ja 
ystävällinen. 
 
Sinne oli helppo kotiutua. Seurakunta otti karjalaiset myös lämpimästi vastaan. Tällaiseen 
siistiin ja ystävälliseen ympäristöön haluamme kutsua sinut. Lumivaaralais juurinen, tai 
sukusi tuttaviesi, ystäviesi, kautta asiasta kiinnostunut  ihminen, mies, tai nainen, nuori tai 
vanha. 
 
-Olet sydämellisesti tervetullut Lumivaarajuhlaan Jalasjärvelle sunnuntaina 2.9.2007. 
Juhlan aloitamme Jumalanpalveluksella Jalasjärven kirkossa klo. 10.00 
Jumalanpalveluksen jälkeen seppelten lasku muistomerkeille. 
Jonka jälkeen ruokailu seurakuntatalolla. 
Ruokailun jälkeen, noin 12.00 Lumivaarajuhla 
Juhlapuhujana Karjalan liiton vpj. Esko Kurvinen Oulusta 
Muusta, musiikkipitoisesta ohjelmasta ilmoituksissa tarkemmin. 
Ohjelman välillä kahvitauko. 
Pääsymaksu 20 €, joka sisältää ruuan, ohjelman ja väliajalla tarjottavan kahvin. 
 
Jalasjärven Karjalaiset ry. ja Lumivaara Seura ry. 


